
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Oravec Dávid
Téma: Analýza vývoje obličeje na základě antropometrických vlastností (id 24842)
Vedoucí: Goldmann Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce hodnotím jako mírně náročnější. Student měl vytvořit aplikaci, která dokáže zhodnotit vývoj obličeje

v čase a určit v jakých částech se obličej v závislosti na věku mění. 
2. Práce s literaturou
 Nemám představu, jakou literaturu si student opatřil.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Bohužel aktivitu studenta během řešení práce hodnotím výrazně záporně. V letním semestru se mi student ozval

jednou, a to začátkem dubna, kdy mě informoval o plánu postupu na bakalářské práci. Od té doby se mi neozval.
4. Aktivita při dokončování
 Pro posouzení aktivity při dokončování nemám žádné informace. Obsah práce nebyl se mnou konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost ani ocenění mi nejsou známy.
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Celkově hodnotím přístup studenta velice negativně. Při řešení bakalářské práce nebo diplomové práce očekávám,

že student se mnou bude v kontaktu, bude řešit případné problémy a s obsahem práce mě bude postupně
seznamovat. Bohužel ani jedno se v tomto případě nestalo. Vzhledem k neaktivitě studenta a výsledné práci s jejíž
výsledkem se neztotožňuji, hodnotím studenta stupněm nevyhovující (F).  

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Goldmann Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

